

แบบเสนอราคาแบบซองปิดซองสำหรับงานก่อสร้างถนนลาดยางมะตอยและผิวจราจร
 1. ราคากลางของงานก่อสร้างถนนลาดยางมะตอยและผิวจราจร 13,500 ตารางเมตร หรือคิดเป็นเงิน 13,500,000 บาท (สิบสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (e-bidding)
 2. ราคากลางของงานก่อสร้างถนนลาดยางมะตอยและผิวจราจร 13,500 ตารางเมตร หรือคิดเป็นเงิน 13,500,000 บาท (สิบสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (e-bidding)
 3. ราคากลางของงานก่อสร้างถนนลาดยางมะตอยและผิวจราจร 13,500 ตารางเมตร หรือคิดเป็นเงิน 13,500,000 บาท (สิบสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (e-bidding)

ลำดับ รายการ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1.1 งานเตรียมพื้นที่และวางท่อ	ตร.ม.	13,500.000	11.47	154,845.00	1.3770	15.79	213,221.56
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นที่ทางชั้นล่าง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	2,862.000	584.00	1,671,408.00	1.3770	804.16	2,301,528.81
3	3.1 งานพื้นที่ทางชั้นบน (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานพื้นที่ทางชั้นบน (PRIME COAT) (หินทากชั้นบน) 3.2 งานพื้นที่ทางชั้นบน (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานพื้นที่ทางชั้นบน (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,500.000	31.03	418,905.00	1.3770	42.72	576,832.18
4	4.1 งานพื้นที่ทางชั้นบน (WEARING COURSE) 4.1.1 งานพื้นที่ทางชั้นบน (WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,500.000	239.77	3,236,895.00	1.3770	330.16	4,457,204.81

แบบฟอร์มใบเสนอราคาสำหรับงานบริการ
 บริษัท/หน่วยงาน/องค์กร/โรงเรียน/มหาวิทยาลัย/หน่วยงานราชการ/หน่วยงานท้องถิ่น/หน่วยงานอื่น ๆ
 ชื่อ/นามสกุล/ตำแหน่ง/เบอร์โทรศัพท์/อีเมล/ที่อยู่/เขต/จังหวัด/ประเทศ
 วันที่/เวลาที่ส่งใบเสนอราคา: _____
 0.05 บาท หรือ 0.05% ของมูลค่ารวมของงานบริการ/วัสดุ/อุปกรณ์/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ (e-bidding)
 ใบเสนอราคาฉบับนี้ใช้ได้เฉพาะงานบริการ/วัสดุ/อุปกรณ์/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ ที่ระบุในใบเสนอราคาเท่านั้น
 ใบเสนอราคาฉบับนี้ใช้ได้เฉพาะงานบริการ/วัสดุ/อุปกรณ์/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ ที่ระบุในใบเสนอราคาเท่านั้น

ลำดับ	รายการงานบริการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ	รวม
5	4.1 งานสีพื้น (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานสีพื้น (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 750g 4.2 YELLOW & WHITE 4.2.1 สีฐานสีพื้น + สีขาว 4.2.2 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง 4.2.3 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว 4.2.4 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน 4.2.5 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า 4.2.6 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู 4.2.7 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู + สีน้ำตาล 4.2.8 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู + สีน้ำตาล + สีเทา	ตร.ม.	810.000	290.00	234,900.00		399.33
6	4.2.1 สีฐานสีพื้น + สีขาว	ตร.ม.	1,000	17,020.00	17,020.00		1,377.0
7	4.2.2 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	1,000	17,020.00	17,020.00		1,377.0
8	4.2.3 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว	ตร.ม.	1,000	3,250.00	3,250.00		1,377.0
9	4.2.4 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน	ตร.ม.	1,000	2,980.00	2,980.00		1,377.0
10	4.2.5 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า	ตร.ม.	1,000	2,980.00	2,980.00		1,377.0
11	4.2.6 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู	ตร.ม.	1,000	2,980.00	2,980.00		1,377.0
12	4.2.7 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู + สีน้ำตาล	ตร.ม.	1,000	2,980.00	2,980.00		1,377.0
13	4.2.8 สีฐานสีพื้น + สีขาว + สีเหลือง + สีเขียว + สีน้ำเงิน + สีฟ้า + สีชมพู + สีน้ำตาล + สีเทา	ตร.ม.	1,000	2,520.00	2,520.00		1,377.0
							7,943,476.47

